《劳务派遣合同书》的补充协议
甲方：

   （以下简称甲方）

乙方：成都鑫权鑫劳务有限责任公司                （以下简称乙方）

甲方和乙方于       年    月   日共同签署了《劳务派遣合同书》，双方本着互利互惠的原则，经友好协商，特订立以下补充协议：

一、根据甲方工作需要，增加劳务派遣人员   人，在甲方从事工作。人员基本情况见下表：
	姓名
	性别
	身份证号码
	派遣岗位
	地址
	保险类型
	月工资

二、以上所增加劳务派遣人员的派遣起止时间以《劳动合同》为准。
三、所增加人员相关费用：费用收取方式按照《劳务派遣合同书》相关条款执行。
四、本协议生效后，即成为《劳务派遣合同书》不可分割的组成部分，与《劳务派遣合同书》具有同等的法律效力。

五、本协议一式两份，双方各执一份。

甲方（签章）：                       乙方（签章）：

代理人：                            代理人：

签订日期：     年   月   日